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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12304048A

2. Data e Regjistrimit 04/11/2021
3. Emri i Subjektit Tech and Smile Provider
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative N.3, Rruga 
Sitki Cico,Nr.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve sportive,librave 

artistike dhe shkollore . Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe 
pajisje zyrash. Tregtim me pakice e shumice i artikujve 
ushqimore, veshmbathjeve , kozmetike , detergjente 
pesticide , vegla pune dhe rroba pune, kancelari ,artikuj 
guzhine dhe material ndertimi dhe hidrosanitare. Materiale 
pastrimi dhe sherbimi higjeno-shendetsore , dizinfiktim 
,deratizim ,dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje ambienti 
.Sherbime hotelerie, lavanterie . Materiale dhe punime 
elektrike ,hidraulike ,ndertimi , konstruksione metalike dhe 
druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative , sherbime 
dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe 
sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te 
tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e 
transport. Transport per vete e te trete , per mallra dhe 
pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike . 
Aktivitete sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe 
spektakle , show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete 
te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan , Europe e me tej. 
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Sherbime audio, video, foni profesionale, ndricim 
professional, ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare 
dhe te huaj . Organizim i pritjeve protokollare,Marketing 
Online. Aktivitet ne fushen e reklames, material te tjera 
publicitare . Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. 
Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te 
te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, 
inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndiyshme ne 
bujqesi . Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te 
peshkimit. Tregtim tubash rekorderie , riparim pompa , 
elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ) . 
Tregtim i parketeve , moketeve , shtresa PVC , prodhim te 
grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare , si dhe te 
tendave te diellit. Sinjalistike rrugore . Prodhim dhe tregtim i 
dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje 
objektesh . Akomodim sherbime koktelie dhe katering. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e 
turizmit si udhetime. Brenda dhe jashte vendit. Konsulence 
mjedisore pergatitja e studimeve dhe vleresimeve mjedisore. 
Monitorim dhe auditim i mjedisit. Shtypshkrime, botime, 
printime, dhe tregtim i artikujve shkollore dhe librave  
artistike.  Prodhim dhe tregtim  mobiljesh dhe pajisje zyrash. 
Tregtim me pakice e shumice i artikujve ushqimore, 
veshmbathjeve, kozmetike, detergjente, pesticide, vegla dhe 
rroba pune, kancelari, artikuj guzhine, materiale ndertimi dhe 
elektrike, hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbimi 
higjenoshendetsore, dizinfiktim, deratizim, dizinsektimi. 
Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme, sherbime hotelerie, lavanterie. 
Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, 
ujesjelleskanalizime, konstruksione metalike dhe druri. 
Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbime dekorimi, 
gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe sherbim 
servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje 
kompjuterash. Transport per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktivitete 
sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show 
te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te grupmoshave te 
ndryshme. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndricim 
professional, ledwalle etj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Aktivitet ne fushen e reklames, material te tjera publicitare. 
Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim te te 
gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute 
bujqesore si dhe pesticide, punirne te ndryshme ne bujqesi. 
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Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si 
dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te paisjeve 
te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ). Tregtim i parketeve, 
moketeve, shtresa PVC , prodhim te grilave te brendshme 
dhe te jashtme per dritare, si dhe te tendave te diellit. 
Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. 
Sherbime koktelie dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, 
bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe 
jashte vendit.Tregetim materiale elektrike dhe pajisje 
laboratorike, transformator, elektromotorr dhe riparim - 
sherbim per transformatore dhe elektromotorra. Tregtimi 
import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industriale e elektro-shtepiake, pajisjeve 
e sistemeve te impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si 
dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji. Import 
Eksport  tregtim dhe sherbim i makinerive te tonazhit te 
lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhir miete 
lundruese, automieteve, motocikletave, Klinike 
Stomatologjike,Laborator Dentar , Import Export te 
materialeve dhe paisjeve dentare e laboratorike dhe aktivitete 
te tjera te lidhura me to
Orgest Habilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgestHabilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatlindBardhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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14. Ortakët EdmondZefi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tech and Smile Provider
E-Mail: habilajorgest@gmail.com  
Telefon: 0697304957  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-808658-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-905327-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime.pdf
ven.pdf
TECH PROVIDER Ash.xlsx
TECH PROVIDER  AP.xlsx

27/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-108331-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit të veprimtarise 
dhe emrin e subjektit. 
Emri i subjektit ishte            ("Tech Provider")          u be            ("Tech and Smile 
Provider")         
Emri Tregtar ishte            ("Tech Provider")          u be            ("Tech and Smile 
Provider")         
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve sportive,librave artistike dhe 
shkollore . Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash. Tregtim me pakice e shumice 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA80B2EE-B8D3-43BE-A6C0-D0450A4C147E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8379A0F-68D8-4BA0-89C2-EC0E0744E95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A4D0FF-5F55-4567-BC06-4F910E0A9E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA8090D-047F-4FC4-BA21-8515000B4D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B66300F-AC3E-4EF8-81B4-CB2A7352C174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5934BF53-4687-41A2-AE90-A03679EF8570


5

i artikujve ushqimore, veshmbathjeve , kozmetike , detergjente pesticide , vegla pune dhe 
rroba pune, kancelari ,artikuj guzhine dhe material ndertimi dhe hidrosanitare. Materiale 
pastrimi dhe sherbimi higjeno-shendetsore , dizinfiktim ,deratizim ,dizinsektimi. Pastrim e 
mirembajtje ambienti .Sherbime hotelerie, lavanterie . Materiale dhe punime elektrike 
,hidraulike ,ndertimi , konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh 
dekorative , sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe sherbim 
servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. 
Transport per vete e te trete , per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve 
kulturore dhe artistike . Aktivitete sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle , 
show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe 
ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan , Europe e me tej. Sherbime 
audio, video, foni profesionale, ndricim professional, ledwalle etj. Menaxhim i artisteve 
shqiptare dhe te huaj . Organizim i pritjeve protokollare,Marketing Online. Aktivitet ne 
fushen e reklames, material te tjera publicitare . Prodhim, shperndarje dhe riprodhim 
reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime 
te ndiyshme ne bujqesi . Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim 
tubash rekorderie , riparim pompa , elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ) . Tregtim i parketeve , moketeve 
, shtresa PVC , prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare , si dhe te 
tendave te diellit. Sinjalistike rrugore . Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini. Lyerje objektesh . Akomodim sherbime koktelie dhe katering. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime. Brenda dhe 
jashte vendit. Konsulence mjedisore pergatitja e studimeve dhe vleresimeve mjedisore. 
Monitorim dhe auditim i mjedisit. Shtypshkrime, botime, printime, dhe tregtim i artikujve 
shkollore dhe librave  artistike.  Prodhim dhe tregtim  mobiljesh dhe pajisje zyrash. 
Tregtim me pakice e shumice i artikujve ushqimore, veshmbathjeve, kozmetike, detergjente, 
pesticide, vegla dhe rroba pune, kancelari, artikuj guzhine, materiale ndertimi dhe 
elektrike, hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbimi higjenoshendetsore, dizinfiktim, 
deratizim, dizinsektimi. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme, sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, 
ndertimi, ujesjelleskanalizime, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe 
sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Transport per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktivitete sportive. Evente te ndryshme. 
Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te grupmoshave te 
ndryshme. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndricim professional, ledwalle etj. 
Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne fushen e reklames, material te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim te te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punirne 
te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim 
tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ). Tregtim i parketeve, moketeve, 
shtresa PVC , prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare, si dhe te 
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tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Sherbime koktelie dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr 
dhe riparim - sherbim per transformatore dhe elektromotorra. Tregtimi import eksport me 
shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike, industriale e elektro-shtepiake, 
pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te 
tjera te ndryshme te cfardolloji. Import Eksport  tregtim dhe sherbim i makinerive te 
tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhir miete lundruese, automieteve, 
motocikletave")          u be            ("Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve 
sportive,librave artistike dhe shkollore . Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje 
zyrash. Tregtim me pakice e shumice i artikujve ushqimore, veshmbathjeve , 
kozmetike , detergjente pesticide , vegla pune dhe rroba pune, kancelari ,artikuj 
guzhine dhe material ndertimi dhe hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbimi 
higjeno-shendetsore , dizinfiktim ,deratizim ,dizinsektimi. Pastrim e mirembajtje 
ambienti .Sherbime hotelerie, lavanterie . Materiale dhe punime elektrike ,hidraulike 
,ndertimi , konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative , 
sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. 
Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. 
Transport per vete e te trete , per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve 
kulturore dhe artistike . Aktivitete sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe 
spektakle , show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te grupmoshave te 
ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan , 
Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndricim professional, 
ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj . Organizim i pritjeve 
protokollare,Marketing Online. Aktivitet ne fushen e reklames, material te tjera 
publicitare . Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim artikuj 
ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore 
organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te ndiyshme ne 
bujqesi . Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash 
rekorderie , riparim pompa , elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ) . Tregtim i parketeve , 
moketeve , shtresa PVC , prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare 
, si dhe te tendave te diellit. Sinjalistike rrugore . Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe 
dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh . Akomodim sherbime koktelie 
dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si 
udhetime. Brenda dhe jashte vendit. Konsulence mjedisore pergatitja e studimeve 
dhe vleresimeve mjedisore. Monitorim dhe auditim i mjedisit. Shtypshkrime, botime, 
printime, dhe tregtim i artikujve shkollore dhe librave  artistike.  Prodhim dhe 
tregtim  mobiljesh dhe pajisje zyrash. Tregtim me pakice e shumice i artikujve 
ushqimore, veshmbathjeve, kozmetike, detergjente, pesticide, vegla dhe rroba pune, 
kancelari, artikuj guzhine, materiale ndertimi dhe elektrike, hidrosanitare. Materiale 
pastrimi dhe sherbimi higjenoshendetsore, dizinfiktim, deratizim, dizinsektimi. 
Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme dhe te jashtme, 
sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, 
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ujesjelleskanalizime, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh 
dekorative, sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe 
sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Transport per mallra dhe 
pasagjere. Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktivitete sportive. 
Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanereve me 
gjitheperfshirje te grupmoshave te ndryshme. Sherbime audio, video, foni 
profesionale, ndricim professional, ledwalle etj. Organizim i pritjeve protokollare. 
Aktivitet ne fushen e reklames, material te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje 
dhe riprodhim reklamash. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe 
inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punirne te ndryshme ne bujqesi. 
Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash rekorderie, 
riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te 
paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ). Tregtim i parketeve, moketeve, shtresa 
PVC , prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare, si dhe te tendave 
te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini. Lyerje objektesh. Sherbime koktelie dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr dhe riparim - sherbim per transformatore dhe elektromotorra. 
Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve 
elektrike, industriale e elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji. 
Import Eksport  tregtim dhe sherbim i makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te 
rende me goma dhe zinxhir miete lundruese, automieteve, motocikletave, Klinike 
Stomatologjike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-112751-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes datë 26.04.2023 ku është 
vendosur:Shitja e 5% të kapitalit  nga ortaku Mario Papa dhe 5% nga ortakut Edmond Zefi 
tek blerësi Fatlind Bardhi.Pas shitjes gjendja e shoqërisë është Orgest Habilaj 15%, Fatlind 
Bardhi 70%, Edmond Zefi 15%.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mario Papa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Zefi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Zefi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatlind Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatlind Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9CDB13-3C9A-4694-A34F-7C66ED5EEA46
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ishte                      ("60,00")            u be              ("70,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175736-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
TECHANDSMILERAPORTECURIE.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciartechandsmileprovider.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyrestechandsmileprovide
.xlsx
ShenimeteshpjegueseTechProvider.pdf
VENDIMASAMBLEJETECHPROVIDERPF.pdf

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314557-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VATECHANDSMILEPROVIDERSHPKJ.pdf
SHENIMETSHPJEGUESETECHSCAN.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresTechProvider.xlsx

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321905-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 11.07.2024 për 
ndryshimin e objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shtypshkrime dhe tregtim i artikujve sportive,librave artistike dhe 
shkollore . Prodhim dhe tregtim mobiljesh dhe pajisje zyrash. Tregtim me pakice e shumice 
i artikujve ushqimore, veshmbathjeve , kozmetike , detergjente pesticide , vegla pune dhe 
rroba pune, kancelari ,artikuj guzhine dhe material ndertimi dhe hidrosanitare. Materiale 
pastrimi dhe sherbimi higjeno-shendetsore , dizinfiktim ,deratizim ,dizinsektimi. Pastrim e 
mirembajtje ambienti .Sherbime hotelerie, lavanterie . Materiale dhe punime elektrike 
,hidraulike ,ndertimi , konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh 
dekorative , sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe sherbim 
servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme. 
Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i lendeve drusore e transport. 
Transport per vete e te trete , per mallra dhe pasagjere. Organizimin e aktiviteteve 
kulturore dhe artistike . Aktivitete sportive. Evente te ndryshme. Koncerte dhe spektakle , 
show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0FE907-00C3-46C9-AAFA-E86A88FB819E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C467287-071E-4443-BB61-458DE4715328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF3E4D5D-67AD-4D8C-8CA2-80EE95F5AC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346F1CA1-9ABD-4993-B7B6-239FC092920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346F1CA1-9ABD-4993-B7B6-239FC092920C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF9EEE4-C0D0-4AC1-B352-C1A915BF483D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDE3E6B-4284-4229-9A79-DD8667F7AEB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940D6799-247C-48F7-A7F6-0F7B0DB5183E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36689A66-EFFD-43BE-9968-279432BC9C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B988A7-D3EE-42B0-AE56-1A56DA1FC10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705A8353-292D-4FD7-B903-DE38A7523F8D
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ekspozita. Aktivitete te ndryshme bashkepunimi ne Ballkan , Europe e me tej. Sherbime 
audio, video, foni profesionale, ndricim professional, ledwalle etj. Menaxhim i artisteve 
shqiptare dhe te huaj . Organizim i pritjeve protokollare,Marketing Online. Aktivitet ne 
fushen e reklames, material te tjera publicitare . Prodhim, shperndarje dhe riprodhim 
reklamash. Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime 
te ndiyshme ne bujqesi . Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim 
tubash rekorderie , riparim pompa , elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ) . Tregtim i parketeve , moketeve 
, shtresa PVC , prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare , si dhe te 
tendave te diellit. Sinjalistike rrugore . Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini. Lyerje objektesh . Akomodim sherbime koktelie dhe katering. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime. Brenda dhe 
jashte vendit. Konsulence mjedisore pergatitja e studimeve dhe vleresimeve mjedisore. 
Monitorim dhe auditim i mjedisit. Shtypshkrime, botime, printime, dhe tregtim i artikujve 
shkollore dhe librave  artistike.  Prodhim dhe tregtim  mobiljesh dhe pajisje zyrash. 
Tregtim me pakice e shumice i artikujve ushqimore, veshmbathjeve, kozmetike, detergjente, 
pesticide, vegla dhe rroba pune, kancelari, artikuj guzhine, materiale ndertimi dhe 
elektrike, hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbimi higjenoshendetsore, dizinfiktim, 
deratizim, dizinsektimi. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme, sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale dhe punime elektrike, hidraulike, 
ndertimi, ujesjelleskanalizime, konstruksione metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe 
pemesh dekorative, sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe 
sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve te 
ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Transport per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktivitete sportive. Evente te ndryshme. 
Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te grupmoshave te 
ndryshme. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndricim professional, ledwalle etj. 
Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne fushen e reklames, material te tjera 
publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. Tregtim te te gjitha 
produkteve bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punirne 
te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim 
tubash rekorderie, riparim pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe 
mirembajtje te paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ). Tregtim i parketeve, moketeve, 
shtresa PVC , prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare, si dhe te 
tendave te diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej 
druri dhe duralumini. Lyerje objektesh. Sherbime koktelie dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, elektromotorr 
dhe riparim - sherbim per transformatore dhe elektromotorra. Tregtimi import eksport me 
shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve elektrike, industriale e elektro-shtepiake, 
pajisjeve e sistemeve te impianteve te ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te 
tjera te ndryshme te cfardolloji. Import Eksport  tregtim dhe sherbim i makinerive te 
tonazhit te lehte,mesem dhe te rende me goma dhe zinxhir miete lundruese, automieteve, 
motocikletave, Klinike Stomatologjike")          u be            ("Shtypshkrime dhe tregtim i 
artikujve sportive,librave artistike dhe shkollore . Prodhim dhe tregtim mobiljesh 
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dhe pajisje zyrash. Tregtim me pakice e shumice i artikujve ushqimore, 
veshmbathjeve , kozmetike , detergjente pesticide , vegla pune dhe rroba pune, 
kancelari ,artikuj guzhine dhe material ndertimi dhe hidrosanitare. Materiale 
pastrimi dhe sherbimi higjeno-shendetsore , dizinfiktim ,deratizim ,dizinsektimi. 
Pastrim e mirembajtje ambienti .Sherbime hotelerie, lavanterie . Materiale dhe 
punime elektrike ,hidraulike ,ndertimi , konstruksione metalike dhe druri. Tregtim 
lulesh dhe pemesh dekorative , sherbime dekorimi, gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per 
automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe tregtim i produkteve te tekstileve dhe 
konfeksioneve te ndryshme. Tregtim dhe mirembajtje kompjuterash. Shfrytezim i 
lendeve drusore e transport. Transport per vete e te trete , per mallra dhe pasagjere. 
Organizimin e aktiviteteve kulturore dhe artistike . Aktivitete sportive. Evente te 
ndryshme. Koncerte dhe spektakle , show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje 
te grupmoshave te ndryshme. Panaire dhe ekspozita. Aktivitete te ndryshme 
bashkepunimi ne Ballkan , Europe e me tej. Sherbime audio, video, foni profesionale, 
ndricim professional, ledwalle etj. Menaxhim i artisteve shqiptare dhe te huaj . 
Organizim i pritjeve protokollare,Marketing Online. Aktivitet ne fushen e reklames, 
material te tjera publicitare . Prodhim, shperndarje dhe riprodhim reklamash. 
Tregtim artikuj ushqimor me shumice dhe pakice. Tregtim te te gjitha produkteve 
bujqesore organike dhe inorganike, inpute bujqesore si dhe pesticide, punime te 
ndiyshme ne bujqesi . Tregtim i materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. 
Tregtim tubash rekorderie , riparim pompa , elektropompa si dhe mirembajtja e 
tyre. Tregtim dhe mirembajtje te paisjeve te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ) . 
Tregtim i parketeve , moketeve , shtresa PVC , prodhim te grilave te brendshme dhe 
te jashtme per dritare , si dhe te tendave te diellit. Sinjalistike rrugore . Prodhim dhe 
tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri dhe duralumini. Lyerje objektesh . 
Akomodim sherbime koktelie dhe katering. Sherbim hoteli, restoranti, bari. 
Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime. Brenda dhe jashte vendit. Konsulence 
mjedisore pergatitja e studimeve dhe vleresimeve mjedisore. Monitorim dhe auditim i 
mjedisit. Shtypshkrime, botime, printime, dhe tregtim i artikujve shkollore dhe 
librave  artistike.  Prodhim dhe tregtim  mobiljesh dhe pajisje zyrash. Tregtim me 
pakice e shumice i artikujve ushqimore, veshmbathjeve, kozmetike, detergjente, 
pesticide, vegla dhe rroba pune, kancelari, artikuj guzhine, materiale ndertimi dhe 
elektrike, hidrosanitare. Materiale pastrimi dhe sherbimi higjenoshendetsore, 
dizinfiktim, deratizim, dizinsektimi. Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, sherbime hotelerie, lavanterie. Materiale 
dhe punime elektrike, hidraulike, ndertimi, ujesjelleskanalizime, konstruksione 
metalike dhe druri. Tregtim lulesh dhe pemesh dekorative, sherbime dekorimi, 
gjelberimi. Tregtimi i pjeseve per automjete dhe sherbim servisi. Prodhim dhe 
tregtim i produkteve te tekstileve dhe konfeksioneve te ndryshme. Tregtim dhe 
mirembajtje kompjuterash. Transport per mallra dhe pasagjere. Organizimin e 
aktiviteteve kulturore dhe artistike. Aktivitete sportive. Evente te ndryshme. 
Koncerte dhe spektakle, show te te gjitha zhanereve me gjitheperfshirje te 
grupmoshave te ndryshme. Sherbime audio, video, foni profesionale, ndricim 
professional, ledwalle etj. Organizim i pritjeve protokollare. Aktivitet ne fushen e 
reklames, material te tjera publicitare. Prodhim, shperndarje dhe riprodhim 
reklamash. Tregtim te te gjitha produkteve bujqesore organike dhe inorganike, 
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inpute bujqesore si dhe pesticide, punirne te ndryshme ne bujqesi. Tregtim i 
materialeve dhe bazes ushqimore te peshkimit. Tregtim tubash rekorderie, riparim 
pompa, elektropompa si dhe mirembajtja e tyre. Tregtim dhe mirembajtje te paisjeve 
te kondicionimit ( ngrohje, ftohje ). Tregtim i parketeve, moketeve, shtresa PVC , 
prodhim te grilave te brendshme dhe te jashtme per dritare, si dhe te tendave te 
diellit. Sinjalistike rrugore. Prodhim dhe tregtim i dyerve dhe dritareve prej druri 
dhe duralumini. Lyerje objektesh. Sherbime koktelie dhe katering. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Sherbime ne fushen e turizmit si udhetime brenda dhe jashte 
vendit.Tregetim materiale elektrike dhe pajisje laboratorike, transformator, 
elektromotorr dhe riparim - sherbim per transformatore dhe elektromotorra. 
Tregtimi import eksport me shumice dhe pakice te materialeve dhe pajisjeve 
elektrike, industriale e elektro-shtepiake, pajisjeve e sistemeve te impianteve te 
ftohjes ngrohjes ,kondicionere si dhe impiante te tjera te ndryshme te cfardolloji. 
Import Eksport  tregtim dhe sherbim i makinerive te tonazhit te lehte,mesem dhe te 
rende me goma dhe zinxhir miete lundruese, automieteve, motocikletave, Klinike 
Stomatologjike,Laborator Dentar , Import Export te materialeve dhe paisjeve 
dentare e laboratorike dhe aktivitete te tjera te lidhura me to")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-397385-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjore per 
pasqyrat financiare 2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FDEC98-5583-4844-8522-255FC4C461FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4861DFC5-3245-4BB1-AFD4-9C01E612C244

